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7.6.2025

Freundschaftsschiessen 2025

Buchholterberg Schitzen & Schutzenverein Willisau-Land

Name

Hodel
Gruter
Meier
Stalder
Wallimann
Aregger
Skula
Meier
Eiholzer
Lotscher
Meier
Aregger
Rolli
Bitzi
Heller
Meier
Hurschler
Aregger
Arnet
Birrer
Rolli
Bieri
Sturmlin
Wigger
Birrer
Meier
Arnold
Kurmann
Haas
Fusco
Fischer
Bucher
Theiler
Metz
Wisler
Bosch
Birrer
Zemp

Rangliste Sektion Willisau

Vorname Jg

Rolf 1986
Céline 1998
Christa 2004
Erwin 1956
Oswald 1958
Erwin 1951
Jan 1990
Guido 1973
Marco 1993
Josef 1957
Alfred 1956
Roger 1969
Josef 1948
Thomas 1970
Max 1994
Fabian 2008
Ulrich 1966
Pascal 1973
Ivin 2007
Corinne 2005
Peter 1983
Mario 2003
Dominik 2006
Pius 1971
Pirmin 1991
Bruno 1991
Beat 1957
Klaus 1950
Kim 2009
Antonio 2008
Paul 1963
Markus 1964
Tim 2009
Patrick 1991
Eveline 2008
Gian 2009
Franziska 2010
Alina 2008

Sektionsdurchschnitt; 94.523

Das Total der Sektion wird gemass SSV Reglement fir 300m in Kategorie 1 berechnet
Gabenberechtigt: Die Siegersektion

Total TS
98 98
97 99
96 99
96 96
95 100
95 94
94 100
93 95
92 9%
92 93
92 90
91 98
91 94
91 94
91 89
91 88
90 92
90 92
90 90
89 96
89 96
89 94
88 90
88 85
87 90
86 92
85 77
83 89
82 84
82 81
81 100
80 86
79 100
76 79
74 78
72 80
71 99
66 89
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Freundschaftsschiessen 2025

Buchholterberg Schitzen & Schutzenverein Willisau-Land

Rangliste Sektion Buchholterberg

Name Vorname Jg Total TS
Wyttenbach Ernst 1974 99 96
Schmutz Beat 1958 97 97
Stettler Evelyn 1985 96 97
Kinzi Silas 2008 96 96
Aebersold Beat 1974 96 96
Dummermuth Lorena 2009 95 99
Stettler Johann 1960 95 96
Scheuner Thomas 1981 95 95
Finger Christoph 1982 95 94
Ineichen Beat 1976 94 89
Hostettler Kurt 1967 93 98
Wyttenbach Madelaine 1968 93 98
Meyer Hans 1952 92 100
Roth Hans-Jirg 1965 92 100
Linder Ulrich 1961 92 97
Aebersold Walter 1960 92 95
Schmid Alina 2006 91 97
Beutler Peter 1957 90 99
Fahrni Martin 1968 90 93
Dummermuth Livia 2012 89 95
Rohrbach Kaspar 2004 89 90
Dummermuth Daniel 1982 89 84
Willen Jakob 1956 88 98
Aebersold Ulrich 1962 88 97
Ineichen Diego 2011 88 82
Wyss Corinne 1982 86 89
Spycher Peter 1967 85 93
Citino Franco 1962 85 89
Imhof Walter 1949 84 85
Burki Joelle 2011 83 87
Burki Laura 2010 82 96
Schipbach Reto 1995 82 93
Burki Karin 1983 82 92
Blaser Vanessa 2010 82 77
Dolder Hanspeter 1954 80 86
Rohrbach Thomas 1968 76 91
Wyttenbach Hansueli 1940 76 84
Burki Roland 1982 64 90

Sektionsdurchschnitt: 95.503

Das Total der Sektion wird gemass SSV Reglement fir 300m in Kategorie 1 berechnet
Gabenberechtigt: Die Siegersektion
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Rang
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Freundschaftsschiessen 2025

Buchholterberg Schitzen & Schutzenverein Willisau-Land

Rangliste Gruppe Feld A

Name Vorname Jg Verein

Hasenburg Al

Aregger Pascal 1973  Schitzenverein Willisau Land
Hodel Rolf 1986  Schiitzenverein Willisau Land
Meier Guido 1973  Schitzenverein Willisau Land
Stalder Erwin 1956  Schitzenverein Willisau Land
Wallimann Oswald 1958  Schiitzenverein Willisau Land
Stauffenalp

Roth Hans-Jiirg 1965 Buchholterberg Schitzen
Scheuner Thomas 1981 Buchholterberg Schitzen
Stettler Evelyn 1985 Buchholterberg Schitzen
Stettler Johann 1960 Buchholterberg Schitzen
Wyttenbach Ernst 1974 Buchholterberg Schitzen
Hasenburg A2

Aregger Erwin 1951  Schitzenverein Willisau Land
Arnold Beat 1957 Schitzenverein Willisau Land
Bitzi Thomas 1970  Schitzenverein Willisau Land
Eiholzer Marco 1993  Schitzenverein Willisau Land
Hurschler Ulrich 1966  Schitzenverein Willisau Land

Das Total der 5 Gruppenresultate ergibt den Gruppenrang
Gabenberechtigt: Der Sieger je Kategorie & Der 2. Rang je Kategorie
Bei Punktgleichheit entscheidet: 1. Die hoheren Einzelresultate
2. Anzahl 10er der gesamten Gruppe

Total 10er

286 17x
57
58
55
58
58
284  16x
56
55
59
55
59
274  12x
56
50
55
57
56
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Freundschaftsschiessen 2025

Buchholterberg Schitzen & Schutzenverein Willisau-Land

Name

Schibistei
Aebersold
Fahrni

Finger
Ineichen
Wyttenbach
Blue 2025
Burki

Citino
Dummermuth
Imhof
Schiupbach
Hasenburg E2
Birrer

Gruter

Heller
Kurmann
Skula
Hasenburg E1
Fischer
Meier

Meier

Rolli

Wigger
Hasenburg D1
Aregger
Bucher
Lotscher
Meier

Rolli
Knallergang
Aebersold
Hostettler
Meyer
Schmutz
Spycher
Nuevos

Burki

Burki
Dummermuth
Rohrbach
Wyss
Silverstar
Aebersold
Beutler
Dolder
Willen
Wyttenbach
Hasenburg E4
Bieri

Birrer

Meier
Sturmlin
Zemp

Vorname

Beat
Martin
Christoph
Beat
Madelaine

Joelle
Franco
Livia
Walter
Reto

Corinne
Céline
Max
Klaus
Jan

Paul
Bruno
Christa
Peter
Pius

Roger
Markus
Josef
Alfred
Josef

Walter
Kurt
Hans
Beat
Peter

Karin
Roland
Daniel
Kaspar
Corinne

Ulrich
Peter
Hanspeter
Jakob
Hansueli

Mario
Franziska
Fabian
Dominik
Alina

Jg

1974
1968
1982
1976
1968

2011
1962
2012
1949
1995

2005
1998
1994
1950
1990

1963
1991
2004
1983
1971

1969
1964
1957
1956
1948

1960
1967
1952
1958
1967

1983
1982
1982
2004
1982

1962
1957
1954
1956
1940

2003
2010
2008
2006
2008

Rangliste Gruppe Feld D

Verein

Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen

Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen

Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land

Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land

Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land

Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen

Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen

Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen

Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land

Das Total der 5 Gruppenresultate ergibt den Gruppenrang
Gabenberechtigt: Der Sieger je Kategorie & Der 2. Rang je Kategorie
Bei Punktgleichheit entscheidet: 1. Die hoheren Einzelresultate
2. Anzahl 10er der gesamten Gruppe

Total 10er

279 13x
55

56

58

52

58
270 7x
55

56

53

55

51
268 10x
55

55

55

51

52
264 9x
46

51

57

56

54
263 8x
55

43

53

57

55
263 9x
55

48

53

56

51
261 4x
53

45

55

54

54
248 6x
52

48

48

49

51
240 3x
50

44

54

52

40
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Freundschaftsschiessen 2025

Buchholterberg Schitzen & Schutzenverein Willisau-Land

Name

Let's Rock
Blaser

Burki
Dummermuth
Ineichen
Kinzi
Hasenburg E3
Arnet

Bosch

Fusco
Theiler
Wisler

Rangliste Gruppe Feld U21

Vorname

Vanessa
Laura
Lorena
Diego
Silas

Ivin
Gian
Antonio
Tim
Eveline

Jg

2010
2010
2009
2011
2008

2007
2009
2008
2009
2008

Verein

Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schiitzen

Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land

Das Total der 5 Gruppenresultate ergibt den Gruppenrang
Gabenberechtigt: Der Sieger je Kategorie & Der 2. Rang je Kategorie
Bei Punktgleichheit entscheidet: 1. Die hoheren Einzelresultate
2. Anzahl 10er der gesamten Gruppe

Total 10er

264 8x
53
55
57
51
48
259 7x
56
53
53
51
46
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Freundschaftsschiessen 2025

Buchholterberg Schitzen & Schutzenverein Willisau-Land
Rangliste Glick

Name

Stalder
Roth
Wyttenbach
Meier
Schmutz
Aebersold
Eiholzer
Hodel
Dummermuth
Hurschler
Hostettler
Fahrni

Rolli

Arnold
Linder
Gruter
Stettler
Kurmann
Stettler
Wallimann
Spycher
Meier
Rohrbach
Rolli
Scheuner
Citino
Wyttenbach
Schiupbach
Meyer
Aregger
Aregger
Skula

Bieri

Burki

Burki
Ineichen
Bitzi
Aebersold
Aregger
Willen
Imhof
Meier
Wyttenbach
Lotscher
Finger
Dummermuth
Wyss
Ineichen
Burki

Birrer
Dummermuth
Sturmlin
Heller
Schmid

Vorname

Erwin
Hans-Jurg
Ernst
Guido
Beat
Walter
Marco
Rolf
Livia
Ulrich
Kurt
Martin
Josef
Beat
Ulrich
Céline
Evelyn
Klaus
Johann
Oswald
Peter
Bruno
Kaspar
Peter
Thomas
Franco
Hansueli
Reto
Hans
Roger
Erwin
Jan
Mario
Laura
Joelle
Beat
Thomas
Beat
Pascal
Jakob
Walter
Christa
Madelaine
Josef
Christoph
Lorena
Corinne
Diego
Karin
Pirmin
Daniel
Dominik
Max
Alina

Gabenberechtigt: Der Sieger & Jeder der in der 11er-Reihe rangiert ist (11er, 22er, 33er, 44er, 55er ...).

Jg

1956
1965
1974
1973
1958
1960
1993
1986
2012
1966
1967
1968
1948
1957
1961
1998
1985
1950
1960
1958
1967
1991
2004
1983
1981
1962
1940
1995
1952
1969
1951
1990
2003
2010
2011
1976
1970
1974
1973
1956
1949
2004
1968
1957
1982
2009
1982
2011
1983
1991
1982
2006
1994
2006

Verein

Schiitzenverein Willisau Land
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Schiitzenverein Willisau Land
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Schiitzenverein Willisau Land
Schiitzenverein Willisau Land
Buchholterberg Schitzen
Schitzenverein Willisau Land
Buchholterberg Schiitzen
Buchholterberg Schitzen
Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land
Buchholterberg Schitzen
Schitzenverein Willisau Land
Buchholterberg Schitzen
Schitzenverein Willisau Land
Buchholterberg Schitzen
Schitzenverein Willisau Land
Buchholterberg Schitzen
Schiitzenverein Willisau Land
Buchholterberg Schitzen
Schitzenverein Willisau Land
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Schitzenverein Willisau Land
Schiitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land
Schiitzenverein Willisau Land
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Schitzenverein Willisau Land
Buchholterberg Schitzen
Schitzenverein Willisau Land
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Schitzenverein Willisau Land
Buchholterberg Schiitzen
Schiitzenverein Willisau Land
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schiitzen
Buchholterberg Schiitzen
Buchholterberg Schiitzen
Schiitzenverein Willisau Land
Buchholterberg Schiitzen
Schiitzenverein Willisau Land
Schiitzenverein Willisau Land
Buchholterberg Schitzen

Das Total der 5 gliltigen Schusse ergibt das Einzelresultat.
Zuschlag: Es werden keine Zuschlage vergeben.

Bei Punktegleichheit entscheidet: 1. Tiefschuss der Serie in 100er Wertung
2. Alter (RSpS Art 51) JJ/J/SVIVISIE

Total TS
482 99
470 100
464 97
462 98
461 96
458 99
456 96
454 95
449 95
448 98
444 95
442 100
442 98
442 98
441 97
440 100
440 96
440 93
440 91
439 94
439 94
436 91
435 95
435 94
434 92
433 96
431 94
431 92
431 88
429 98
429 90
429 90
429 90
427 96
427 95
427 90
426 98
425 95
424 90
423 94
423 93
422 99
421 99
417 98
417 95
412 95
409 88
406 90
405 93
405 93
404 87
403 97
403 88
403 84
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Rang

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

7.6.2025

Freundschaftsschiessen 2025

Buchholterberg Schitzen & Schutzenverein Willisau-Land
Rangliste Glick

Name

Arnet
Beutler
Aebersold
Wigger
Haas
Meier
Metz
Meier
Bucher
Birrer
Dolder
Bosch
Kinzi
Blaser
Zemp
Theiler
Fischer
Fusco
Burki
Wisler
Birrer
Rohrbach

Vorname
Ivin

Peter
Ulrich
Pius

Kim
Fabian
Patrick
Alfred
Markus
Corinne
Hanspeter
Gian
Silas
Vanessa
Alina

Tim

Paul
Antonio
Roland
Eveline
Franziska
Thomas

Gabenberechtigt: Der Sieger & Jeder der in der 11er-Reihe rangiert ist (11er, 22er, 33er, 44er, 55er ...).

Jg

2007
1957
1962
1971
2009
2008
1991
1956
1964
2005
1954
2009
2008
2010
2008
2009
1963
2008
1982
2008
2010
1968

Verein

Schitzenverein Willisau Land
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land
Buchholterberg Schitzen
Schitzenverein Willisau Land
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land
Buchholterberg Schitzen
Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land
Buchholterberg Schitzen

Das Total der 5 gliltigen Schusse ergibt das Einzelresultat.
Zuschlag: Es werden keine Zuschlage vergeben.

Bei Punktegleichheit entscheidet: 1. Tiefschuss der Serie in 100er Wertung
2. Alter (RSpS Art 51) JJ/J/SVIVISIE

Total TS

396
393
392
389
386
384
384
378
373
371
363
350
349
348
341
337
332
327
320
309
286
210

91
97
91
88
93
98
95
92
91
95
93
87
97
86
86
82
86
94
80
72
82
71
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Rang Name
1 Wyttenbach
2  Stalder
3  Hodel
4  Stettler
5 Wallimann
6 Roth
7 Eiholzer
8 Meier
9 Stettler
10 Aregger
11  Scheuner
12  Hurschler
13  Aregger
14  Linder
15 Bitzi
16  Arnold

7.6.2025

Freundschaftsschiessen 2025
Buchholterberg Schitzen & Schutzenverein Willisau-Land

Rangliste Schutzenkdnig Feld A

Vorname

Ernst
Erwin
Rolf
Evelyn
Oswald
Hans-Jirg
Marco
Guido
Johann
Erwin
Thomas
Ulrich
Pascal
Ulrich
Thomas
Beat

Jg

1974
1956
1986
1985
1958
1965
1993
1973
1960
1951
1981
1966
1973
1961
1970
1957

Verein

Buchholterberg Schitzen
Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land
Buchholterberg Schitzen
Schitzenverein Willisau Land
Buchholterberg Schitzen
Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land
Buchholterberg Schitzen
Schitzenverein Willisau Land
Buchholterberg Schitzen
Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land
Buchholterberg Schitzen
Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land

Sektion Gruppe Gliuck

99 59 46.4
96 58 48.2
98 58 45.4
96 59 44.0
95 58 43.9
92 56 47.0
92 57 45.6
93 55 46.2
95 55 44.0
95 56 42.9
95 55 43.4
90 56 44.8
90 57 42.4
92 53 44.1
91 55 42.6
85 50 44.2

Das Total ergibt sich aus: Total Sektion zu 100% + Total Gruppe zu 100% + Total Gluck zu 10%
Gabenberechtigt: Der Sieger & Jeder der 2. Rang je Kategorie

Bei Punktegleichheit entscheidet: Alter (RSpS Art 51) JJ/J/SVIVISIE

Total

204.4
202.2
201.4
199.0
196.9
195.0
194.6
194.2
194.0
193.9
193.4
190.8
189.4
189.1
188.6
179.2
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Rang Name
1 Schmutz
2  Griter
3  Meier
4  Finger
5 Aebersold
6  Wyttenbach
7  Aebersold
8 Rolli
9 Fahrmi
10 Aregger
11  Skula
12 Ineichen
13  Rolli
14  Meyer
15 Meier
16  Lotscher
17 Rohrbach
18 Heller
19 Hostettler
20 Dummermuth
21 Citino
22  Bieri
23  Imhof
24 Wigger
25  Wyss
26  Meier
27  Spycher
28  Willen
29 Aebersold
30 Kurmann
31 Beutler
32 Birrer
33  Schipbach
34  Birki
35 Wyttenbach
36 Dolder
37 Metz
38 Bucher
39 Fischer
40 Burki
41 Rohrbach

7.6.2025

Freundschaftsschiessen 2025
Buchholterberg Schitzen & Schutzenverein Willisau-Land

Rangliste Schutzenkdnig Feld D

Vorname

Beat
Céline
Christa
Christoph
Beat
Madelaine
Walter
Josef
Martin
Roger
Jan
Beat
Peter
Hans
Alfred
Josef
Kaspar
Max
Kurt
Daniel
Franco
Mario
Walter
Pius
Corinne
Bruno
Peter
Jakob
Ulrich
Klaus
Peter
Pirmin
Reto
Karin
Hansueli
Hanspeter
Patrick
Markus
Paul
Roland
Thomas

Jg

1958
1998
2004
1982
1974
1968
1960
1948
1968
1969
1990
1976
1983
1952
1956
1957
2004
1994
1967
1982
1962
2003
1949
1971
1982
1991
1967
1956
1962
1950
1957
1991
1995
1983
1940
1954
1991
1964
1963
1982
1968

Verein

Buchholterberg Schitzen
Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Schitzenverein Willisau Land
Buchholterberg Schitzen
Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land
Buchholterberg Schitzen
Schitzenverein Willisau Land
Buchholterberg Schitzen
Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land
Buchholterberg Schitzen
Schitzenverein Willisau Land
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Schitzenverein Willisau Land
Buchholterberg Schitzen
Schitzenverein Willisau Land
Buchholterberg Schitzen
Schitzenverein Willisau Land
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Schitzenverein Willisau Land
Buchholterberg Schitzen
Schitzenverein Willisau Land
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen

Sektion Gruppe Gliuck

97 56 46.1
97 55 44.0
96 57 42.2
95 58 41.7
96 55 42.5
93 58 42.1
92 55 45.8
91 55 44.2
90 56 44.2
91 55 42.9
94 52 42.9
94 52 42.7
89 56 43.5
92 53 43.1
92 57 37.8
92 53 41.7
89 54 43.5
91 55 40.3
93 48 44.4
89 55 40.4
85 56 43.3
89 50 42.9
84 55 42.3
88 54 38.9
86 54 40.9
86 51 43.6
85 51 43.9
88 49 42.3
88 52 39.2
83 51 44.0
90 48 39.3
87 49 40.5
82 51 43.1
82 53 40.5
76 51 43.1
80 48 36.3
76 49 38.4
80 43 37.3
81 46 33.2
64 45 32.0
76 42 21.0

Das Total ergibt sich aus: Total Sektion zu 100% + Total Gruppe zu 100% + Total Gluck zu 10%
Gabenberechtigt: Der Sieger & Jeder der 2. Rang je Kategorie

Bei Punktegleichheit entscheidet: Alter (RSpS Art 51) JJ/J/SVIVISIE

Total

199.1
196.0
195.2
194.7
193.5
193.1
192.8
190.2
190.2
188.9
188.9
188.7
188.5
188.1
186.8
186.7
186.5
186.3
185.4
184.4
184.3
181.9
181.3
180.9
180.9
180.6
179.9
179.3
179.2
178.0
177.3
176.5
176.1
175.5
170.1
164.3
163.4
160.3
160.2
141.0
139.0

1/1



Rang Name

1 Dummermuth
2  Schmid
3 Dummermuth
4  Arnet
5 Meier
6 Birrer
7  Barki
8  Stiurmlin
9 Burki

10 Ineichen

11  Kinzi

12 Blaser

13 Haas

14  Fusco

15 Theiler

16 Bodsch

17  Wisler

18 Birrer

19 Zemp

7.6.2025

Freundschaftsschiessen 2025
Buchholterberg Schitzen & Schutzenverein Willisau-Land

Rangliste Schitzenkdnig Feld U21

Vorname

Lorena
Alina
Livia

Ivin
Fabian
Corinne
Joelle
Dominik
Laura
Diego
Silas
Vanessa
Kim
Antonio
Tim

Gian
Eveline
Franziska
Alina

Jg

2009
2006
2012
2007
2008
2005
2011
2006
2010
2011
2008
2010
2009
2008
2009
2009
2008
2010
2008

Verein

Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land
Buchholterberg Schitzen
Schitzenverein Willisau Land
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Buchholterberg Schitzen
Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land
Schitzenverein Willisau Land

Sektion Gruppe Gliuck

95 57 41.2
91 56 40.3
89 53 44.9
90 56 39.6
91 54 38.4
89 55 37.1
83 55 42.7
88 52 40.3
82 55 42.7
88 51 40.6
96 48 34.9
82 53 34.8
82 49 38.6
82 53 32.7
79 51 33.7
72 53 35.0
74 46 30.9
71 44 28.6
66 40 34.1

Das Total ergibt sich aus: Total Sektion zu 100% + Total Gruppe zu 100% + Total Gluck zu 10%
Gabenberechtigt: Der Sieger & Jeder der 2. Rang je Kategorie

Bei Punktegleichheit entscheidet: Alter (RSpS Art 51) JJ/J/SVIVISIE

Total

193.2
187.3
186.9
185.6
183.4
181.1
180.7
180.3
179.7
179.6
178.9
169.8
169.6
167.7
163.7
160.0
150.9
143.6
140.1
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